et penes se recipere quindecim libras alfonsi

norum minutorum: ideireo, supplicaeioni hujus

modi favorabiliter inclinati, ex parte jam dicti

Domini Regis, et auctoritate officiorum quibus

fungimur, pro bono statu dicte ville et sin

gularium ejusdem in supportacione dictarum

imposicionum (1) et expensarum, quas, ut

predicitur, dictam Universitatem perambula

racione facere necessario opporteat frequenter,

eidem Universitati et singularibus ejusdem cum

presenti damus licenciam et plenum posse,

quod dictas quindecim libras unius anni, a

presenti diey in antea computandijex imposi

tionibus pretacte ville accipere et penes se

retinere valeant atque possint, ipsasque ex

pendere et convertere in dictis messageriis et

aliis ipsi Universitati necessariis [, sicut alias

consiliariis Yille Ecclesie eoncessum fuitj (a).

Nos enim cum hae eadem mandamus cuicum

que a dicta Universitate vel alio quovis de

dictis imposicionibus compotum audituro, qua

vuv..
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(1) Direi missiunum. - l‘iLu'ro.

(i) Interlinea nell’originale in carattere minulissimo, ma collo stelso

inchiostro. - PiLero.
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tenus sibi exibente presentemy predictas quin

decim libras in vestro compoto recipiat et

admittat.

n Dat. in Castro Callari, octava die martiia

anno a Nakivitate Domini millesimo trecente

simo sexagesimo secundo.

n » Signum Nicholaus. n

v Et quod georgius Lotxi, emptor imposicionum

Villemessargie jamdicte , de precio per eum debito

pro dictis imposicionibus ipsas libras quindecim

vigore preinserte provisiouis eisdem (i) consiliariis

tribuit atque deditg et quod vos predictus (2)

collector in compoto ejus quod debetur per ipsum

Georgium occasione imposicionum predictarum

recusastis recipere et etiam recusetisz quare nobis

humiliter supplicaverintp mandare deberemus, quod

dictas libras quindecim eisdem solutasg ut pre

dicitur, in compoto precii debiti per dictum Geor

gium recipere debeatis. Nos itaque , eorum sup

plicacione benigne susceptap ideo vobis tenore

presentiuma ex parte jam dicti Domini Regis et

auctoritate officii quo fungimura dicimus et man

u damus , quatenus, constito vobis quod dictus

n georgius eisdem consiliariis premissam exsolverit

n quantitatemj in eo quod per ipsum debetur et

n debebitur precio supradicte predictas libras quin

» decim in compoto admittatisj recipiendo ab eo

n presentem literamz et apocham per quam pateat

n

ì)